ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO             CNPJ:PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.845.744/0001-7188260-000 - Major Gercino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  8/2020 - DL 45/202045/202030/09/2020Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   VALMOR PEDRO KAMMERS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissãode Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

45/20208/2020-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços01/10/202001/10/2020Trata-se de  formalização da contratação direta (Dispensa de Licitação) entre o Município de Major Gercino e o Senhor Janei Piotrovshi, proprietário de um imóvel rural situado na estrada geral da Barra Negra, Município de Major Gercino/SC.Sequência: 0
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.066.3.3.90.00.00.00.00.00 (135)
- 009936 - JANEI PIOTROVSHI 1 0,0000 3.135,001 3.135,00

Major Gercino,   1   de  Outubro   de   2020.